PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.05.2015    № 781

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры городского округа Отрадный Самарской области
В соответствии с приложением 2 к постановлению Правительства Самарской области от 15.05.2015 №265 «Об уточненном прогнозе социально-экономического развития Самарской области на 2015 год», Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры  городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный от 22.05.2013 года № 698, следующие изменения:

1.1. В разделе 5. «Формирование фонда оплаты труда» в пункте 4.2. «Прогноз среднемесячной номинальной начисленной заработной платы в Самарской области на 2013-2018 годы» в столбце «2015 год» цифры «27760» заменить цифрами «27230».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области                                                   А.А.Мязин